

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,7]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1619777962484					Data: „12” mai 2021		
Denumirea licitației: Achiziție IP Liceul Teoretic Alecu Russo Cojusna							
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (TVA cota 0%), lei	Suma totală, lei, TVA cota 0%	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8
	LOT1						
39100000-3	Dulap modular Model 1	Buc.	25	3500,00	87500,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Dulap modular Model 2	Buc.	34	3200,00	108800,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Dulap modular Model 3	Buc.	13	3500,00	45500,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Biblioteca	Buc.	1	17000,00	17000,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Blat bucatarie	Buc.	3	1800,00	5400,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Vitrina pentru cupe	Buc.	1	7800,00	7800,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Dulap modular	Buc.	4	3500,00	14000,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții	MD87TRPDAU316110A13791AC

						Publice	
39100000-3	Masa de birou		1	26000,00	26000,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Dulap modular vestiar		40	1125,00	45000,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
	LOT2						
39100000-3	Set Banca/Scaun reglabil	Set.	170	2658,00	451860,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
	LOT3						
39100000-3	Masa transformer rotunda 5 sectiuni	Buc.	1	4500,00	4500,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Scaun reglabil	Buc.	10	550,00	5500,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
	LOT4						
39100000-3	Masa pentru cantina	Buc.	35	2109,00	73815,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
39100000-3	Scaun pentru copii	Buc.	200	291,00	58200,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
	LOT5						

39100000-3	Bancheta modulara	Buc.	40 locuri	1718,75	68750,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC
	LOT6						
39100000-3	Canapea	Buc.	3	3900,00	11700,00	30 zile din data înregistrării contractului la Agenția Achiziții Publice	MD87TRPDAU316110A13791AC




Semnat:

Numele, Prenumele: **Cotelea Florian** În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **UNICOMPRO SRL** Adresa: **2069, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Mesager, 22**